
LAAJAAN	OPPIMÄÄRÄÄN	SIIRTYMISEN	KULUT	KAUNIAISTEN	KUVATAIDEKOULUSSA	

 

Laskennallisesti laajaan siirtymisen toteutuminen edellyttää neljän perusopetusryhmän opetustuntiajan 

pidentämistä puolella opetustunnilla vuosittain. Lisäksi laajan oppimäärän suorittaneiden päättötyön 

ohjauksesta ja arvioinnista tulee joitakin lisäkustannuksia palkkoihin. Päättötyön ohjauksesta ja arvioinnista 

maksetaan kuitenkin erillinen kurssimaksu, joka kattaa kustannukset siltä osin.  

Opetussuunnitelma ja tuntilaskelmat on laajaan oppimäärän toteuttamiseksi laadittu siten, että kustannukset 

pysyvät mahdollisimman alhaisina. Lisäkustannus vuositasolla sisältäen lisätyn opetustuntimäärän palkkakulut, 

sekä päättötyön ohjauksen ja arvioinnin on n. 3000 euroa. Laajaan oppimäärään siirryttäessä voitaisiin 

erityisesti n. neljällä ryhmällä, joiden opetustunti pitenee, korottaa hieman lukukausimaksuja (2019 lähtien). 

Noin 1000 euroa 3000 euron kuluista voidaan kattaa päättötyön ohjauksesta ja arvioinnista, sekä 

tuntimäärältään laajentuvien ryhmien lukukausimaksuja korottamalla. Kulut laajaan oppimäärään 

siirtymisestä ovat siis n. 2000 euroa. 

Opettajien täydennyskoulutustarpeeseen tai kalustoon ei laajaan opetussuunnitelmaan siirtymisellä ole 

vaikutusta. Näiltä osin tarpeet pohjautuvat nykyiseen oppilasmäärään ja opetuksen laadun ylläpitämiseen. 

Laaja opetussuunnitelma ei lisää tuntuvasti oppilasmääriä eikä edellytä muita lisäkustannuksia (ks. Liite: TA 

2019).  

Mikäli kuvataidekoulu ei siirry laajaan opetussuunnitelmaan vaan jää antamaan yleisen opetussuunnitelman 

mukaista oppimäärää, tulee kuvataidekoulun syyskuussa 2018 voimaantulevan lakisääteisen 

opetussuunnitelmaperusteiden mukaan laskea opetustuntimäärää nykyisestä neljällä opetusviikolla. Tämä 

koskisi kaikkia kuvataidekoulun oppilaita. Tästä syystä kuvataidekoulu joutuisi laskemaan 

lukukausimaksuja n. 30 euroa / oppilas / lukuvuosi. Lukukausimaksuista saatavien tulojen aleneminen 

olisi yhteensä n. 5000 menetettyä euroa / vuosi. Tästä syystä toiminta-avustushakemuksessa ero yleisen 

ja laajan opetussuunnitelman välillä on vain 1500 euroa (ks. Liite TA 2019)  

 

 

 

 

 



LAAJAAN OPPIMÄÄRÄÄN SIIRTYMISEN KULULASKELMA: 

 

 

 

MENOT:		 	 	 	 	

Palkkakulujen	korotus	 	 	 3000	EUR	

	

	

TULOT:		

	

Lukukausimaksujen	korotus	neljällä	ryhmällä	 800	eur	

Päättötyön	ohjauksen	kurssi	(10	oppilasta)	 	200	eur	

	 	 	 	 ________	

yht.	 	 	 	 1000	eur	

	

Erotus:	 	 	 	 -2000	eur	 	 	

	 	

	

	
	

	

	

	

	

	


